
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2018-08-03-000003-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: НІМЕЦЬКО-УКРАЇНСЬКИЙ ФОНД

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Права вимоги за Генеральною
кредитною угодою №643/1 від 20.02.2008, Договором про відкриття невідновлювальної кредитної
лінії №643/03-08 від 20.02.2008, Договором іпотеки від 22.02.2008 зі змінами та доповненнями.
Забезпечення: земельна ділянка та нежитлові приміщення, що розташовані в м. Івано-Франківськ.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 6 824 137.50 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 204 724.13 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.08.2018 20:01:16

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: НІМЕЦЬКО-УКРАЇНСЬКИЙ ФОНД

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


